



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 403 800  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IKM CONSULTANTS AS  
Forretningsadresse: Ljosheimvegen 12  
4051 SOLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Meinich-Bache  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	823 270 567	751 370 031
Annen driftsinntekt	2	8 246 839	3 698 977
<b>Sum inntekter</b>		<b>831 517 406</b>	<b>755 069 008</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		484 297 636	476 130 030
Lønnskostnad	3	290 480 609	227 123 445
Avskrivning	4	2 907 209	2 907 210
Annen driftskostnad		35 014 473	32 104 077
<b>Sum kostnader</b>		<b>812 699 926</b>	<b>738 264 762</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 817 480</b>	<b>16 804 246</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 350 711	492 125
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 350 711</b>	<b>492 125</b>
Annen finanskostnad		424 751	257 947
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>424 751</b>	<b>257 947</b>
<b>Netto finans</b>	5	<b>925 959</b>	<b>234 178</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 743 440</b>	<b>17 038 424</b>
Skattekostnad på resultat	6	4 980 567	4 387 185
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 762 873</b>	<b>12 651 239</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>14 762 873</b>	<b>12 651 239</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 762 873</b>	<b>12 651 239</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 762 873</b>	<b>12 651 239</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag	7	-17 610 900	-15 540 490
Avgitt konsernbidrag	7	24 610 900	30 540 490
Udekket tap	7, 7		
Overført fra annen innskutt egenkapital	7		
Overført fra annen egenkapital	7	7 762 873	-2 348 761
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 762 873</b>	<b>12 651 239</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	36 462	49 852
Goodwill	4		2 895 500
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 462</b>	<b>2 945 351</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	32 202	43 911
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>32 202</b>	<b>43 911</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>88 664</b>	<b>3 009 263</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	168 294 215	168 693 068
Andre kortsiktige fordringer		3 173 404	3 498 386
Konsernfordringer	8, 10, 8, 10, 10	48 800 352	58 250 434
<b>Sum fordringer</b>	8	<b>220 267 971</b>	<b>230 441 888</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	9 833	14 426
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 833</b>	<b>14 426</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>220 277 804</b>	<b>230 456 314</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>220 366 468</b>	<b>233 465 577</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	2 241 250	2 241 250
Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7	77 804	77 804
Annen innskutt egenkapital	7	5 153 051	5 153 051
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 472 106</b>	<b>7 472 106</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	5 414 112	-2 348 761
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 414 112</b>	<b>-2 348 761</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 886 218</b>	<b>5 123 345</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8, 10		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		71 451 884	107 415 439
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		40 053 547	31 133 047
Kortsiktig konserngjeld	8, 10, 10, 10	45 324 057	48 418 989



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld		50 650 763	41 374 756
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>207 480 251</b>	<b>228 342 231</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>207 480 251</b>	<b>228 342 231</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>220 366 468</b>	<b>233 465 577</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	8		



## ÅRSBERETNING 2023

### IKM Consultants AS

#### Beskrivelse av virksomheten

IKM Consultants AS er en internasjonal totalleverandør av ingeniør- og konsulenttjenester til energisektoren. Selskapet er et heleid datterselskap av IKM Gruppen AS. Selskapets hovedkontor er i Sola kommune.

#### Forutsetning for fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

#### Driftsrisiko

Selskapets aktivitet er knyttet opp til energisektoren.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets bankinnskudd har flytende rente. Selskapet er marginalt eksponert for endringer i valutakurser, særlig GBP og THB. Dette skyldes at en liten del av lønn betales i fast GBP og tilhørende service avgift i fast THB for konsulenter som arbeider i Thailand.

#### Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko (kundeordringer) på balansedagen utgjør totalt 168,3 MNOK.

#### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

#### Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Driftsinntektene viser en økning fra 755,1 MNOK i 2022 til 831,5 MNOK i 2023. Driftsresultatet gikk i samme periode opp fra 16,8 MNOK til 18,8 MNOK. Ordinært resultat før skatt økte fra 17,0 MNOK i 2022 til 19,7 MNOK i 2023.

Selskapet er del av en konsernkontoordning og pr 31.12.2023 hadde selskapet innestående 21,1 MNOK. Foretakets likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende. Totalkapitalen var ved utgangen av 2023 220,4 MNOK. Kontantstrømanalysen viser en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 8,7 MNOK i 2023. Styret anser selskapets finansielle utvikling som tilfredsstillende. Selskapet har rammeavtaler med de fleste store aktører i markedet.

Selskapet har ikke hatt vesentlige kostnader til forskning og utvikling i 2023. Styret mener at resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.

#### Arbeidsmiljø og personale

IKM Consultants AS hadde pr 31.12.2023 186 ansatte. Selskapet har periodiske undersøkelser for å kartlegge arbeidsmiljø og trivsel blant de ansatte. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet godt. Selskapet hadde i år 2023 et sykefravær på 1,65%. Det er i år 2023 ikke registrert noen alvorlige hendelser vedrørende helse, miljø og sikkerhet. Det er i perioden 60 rapporterte avvik/forbedringsforslag/RUH. HMS er viktige områder som styret og ledelsen kontinuerlig fokuserer på for å forbedre arbeidsforholdene og sikkerheten i selskapet.

I administrasjonen er 15 av 20 ansatte kvinner. De fast ansatte i administrasjonen leies inn fra IKM Consultants Management til IKM Consultants. IKM Consultants har ellers overvekt av menn. Kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg for alle typer oppgaver og stillinger, og avansemulighetene er de samme. Lønn reflekterer den enkeltes kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn. 2 av 4 medlemmer av ledelsen i selskapet er kvinner. I selskapets styre er det ingen kvinner.



## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

IKM konsernet har i de siste årene hatt økt fokus på ESG. I 2023 er det utført arbeid og kartlegginger knyttet til likestilling og diskriminering, herunder:

- Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling
- Arbeidet som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten

Redegjørelse knyttet til aktivitets og redegjøringsplikten, redegjørelse knyttet til åpenhetsloven samt konsern ESG rapport for 2023 vil bli publisert på konsernets nettsider innen 30.06.2024.

## Ytre miljø

Selskapet har ikke aktiviteter som forurensar det ytre miljø. Selskapet arbeider ihht ISO 14001 med kontinuerlig kartlegging og gjennomføring av nye tiltak for å bedre miljøaspektet og ressursbruken. Selskapet har i løpet av året blant annet innført bedre avfallshåndteringssystem og nye måleparametre i forhold til papirforbruk. I tillegg kan det nevnes at selskapet benytter en pool-car som er elektrisk og at ansatte er med i hjem-jobb-hjem ordning for å reise kollektivt.

## Forsikring

IKM Gruppen AS har styreansvarsforsikring med konserndekning (gjelder alle datterselskaper av IKM). Selskapets styremedlemmer og daglig leder er derfor dekket av denne forsikringen.

## Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet opererer i et bedrende marked. Resultatprognose for 2024 er positiv. Det arbeides med å øke bedriftens salg ytterligere. Det har ellers ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og finansielle forhold pr. 31.12.23.

## Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd i IKM Consultants AS på NOK 14 762 873,- disponeres på følgende måte:

Mottatt konsernbidrag	-17 610 900 NOK
Avsatt konsernbidrag	24 610 900 NOK
<u>Overført fra annen EK</u>	<u>- 7 762 873 NOK</u>
<b>Sum disponert</b>	<b>14 762 873 NOK</b>

Sola, 17.06.2024

Mariann Espedal Ericson  
Daglig leder

Ståle Kyllingstad  
Styrets leder

Erling Meinich-Bache  
Styremedlem

Arne Vervik  
Styremedlem



# Årsregnskap 2023 IKM Consultants AS

**Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 981 403 800**



## Resultatregnskap IKM Consultants AS

	Note	2023	2022
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt	2	823 270 567	751 370 031
Annen driftsinntekt	2	8 246 839	3 698 977
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>831 517 406</b>	<b>755 069 008</b>
Varekostnad		484 297 636	476 130 030
Lønnskostnad	3	290 480 609	227 123 445
Avskrivning	4	2 907 209	2 907 210
Annen driftskostnad		35 014 473	32 104 077
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>812 699 926</b>	<b>738 264 762</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 817 480</b>	<b>16 804 246</b>
<b>FINNANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen finansinntekt		1 350 711	492 125
Annen finanskostnad		424 751	257 947
<b>Resultat av finansposter</b>	5	<b>925 959</b>	<b>234 178</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>19 743 440</b>	<b>17 038 424</b>
Skattekostnad på resultat	6	4 980 567	4 387 185
<b>ÅRSRESULTAT</b>	7	<b>14 762 873</b>	<b>12 651 239</b>
<b>ANVENDELSE</b>			
Mottatt konsernbidrag	7	-17 610 900	-15 540 490
Avsatt konsernbidrag	7	24 610 900	30 540 490
Overført fra annen egenkapital	7	-7 762 873	2 348 761
<b>Sum anvendelse</b>		<b>14 762 873</b>	<b>12 651 239</b>



## Balanse IKM Consultants AS

	Note	2023	2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	36 462	49 852
Goodwill	4	0	2 895 500
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 462</b>	<b>2 945 351</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	32 202	43 911
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>32 202</b>	<b>43 911</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>88 664</b>	<b>3 009 263</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	168 294 215	168 693 068
Andre kortsiktige fordringer		3 173 404	3 498 386
Kundefordringer konsern	8, 10	9 833 561	10 715 797
Fordring på konsernet - konsernkonto	8, 10	21 355 891	31 994 148
Fordring på selskap i samme konsern	10	17 610 900	15 540 490
<b>Sum fordringer</b>	<b>8</b>	<b>220 267 971</b>	<b>230 441 888</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	9 833	14 426
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>220 277 804</b>	<b>230 456 314</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>220 366 468</b>	<b>233 465 577</b>



## Balanse IKM Consultants AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	2 241 250	2 241 250
Overkurs	7	77 804	77 804
Annen innskutt egenkapital	7	5 153 051	5 153 051
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 472 106</b>	<b>7 472 106</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	5 414 112	-2 348 761
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 414 112</b>	<b>-2 348 761</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 886 218</b>	<b>5 123 345</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		71 451 884	107 415 439
Leverandørgjeld til konsernselskaper	10	15 745 980	13 495 283
Skyldig konsernbidrag	10	29 578 077	34 923 706
Skyldig offentlige avgifter		40 053 547	31 133 047
Annen kortsiktig gjeld		50 650 763	41 374 756
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>207 480 251</b>	<b>228 342 231</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>207 480 251</b>	<b>228 342 231</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>220 366 468</b>	<b>233 465 577</b>

Sola,,17.06.2024  
Styret i IKM Consultants AS

Ståle Kyllingstad  
styreleder

Arne Vervik  
styremedlem

Erling Meinich-Bache  
styremedlem

Mariann Espedal Ericson  
Daglig leder



## Kontantstrømpstilling

### IKM Consultants AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	19 743 440	17 038 424
Ordinære avskrivninger	2 907 209	2 907 210
Periodens betalte skatt	0	0
Endring i kundefordringer	1 281 089	-58 065 655
Endring i leverandørgjeld	-33 712 858	51 379 649
Endring i andre tidsavgrensingsposter	18 521 487	15 797 812
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>8 740 367</b>	<b>29 057 439</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling av konsemdrag	15 540 490	11 727 137
Utbetaling av konsemdrag	-34 923 706	-30 034 792
Netto endring mellomværende konsemdkonto	10 638 257	-10 749 233
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-8 744 959</b>	<b>-29 056 888</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-4 592</b>	<b>551</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	14 426	13 874
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>9 833</b>	<b>14 426</b>



## IKM Consultants AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet inngår i et større konsern, IKM Gruppen AS.

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

#### Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Selskapets virksomhet består i levering av tjenester. Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent, i praksis vil det si når tjenestene er levert til kunde. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Driftsinntektene er rapportert netto og er fratrukket skatter og avgifter direkte knyttet til salget.

#### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

#### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

#### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor innbetalt premie kostnadsføres løpende.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skattefordel balanseføres dersom det er sannsynlig at selskapet gjennom inntjening i fremtidige år vil kunne utnytte fordelene.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjestående tilvirkningsutgifter.



## IKM Consultants AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 2 Segmentinformasjon

IKM Consultants AS driver konsulentvirksomhet for både offshore- og landindustri. Selskapets kunder er hovedsaklig større olje- og offshorerelaterte selskaper. I tillegg driver de med utleie av personell til kontorfunksjoner.

Selskapets virkeområde er på norsk sokkel og ellers i Norge.

Geografisk fordeling av selskapets inntekter:

	2023
Norge	94,13 %
Brasil	5,01 %
Thailand	0,36 %
Storbritannia	0,11 %
Danmark	0,40 %

#### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	240 296 902	192 995 179
Arbeidsgiveravgift	37 751 866	25 977 095
Pensjonskostnader	3 902 910	2 706 897
Andre ytelser	8 528 931	5 444 274
<b>Sum</b>	<b>290 480 609</b>	<b>227 123 445</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 188 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Det er ikke utbetalt styrehonorar i året. Daglig leder mottar lønn fra et annet konsernselskap.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	110 783	95 921
Regnskapsteknisk bistand	41 965	39 528
<b>Sum</b>	<b>152 748</b>	<b>135 449</b>

#### Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	38 216 000	58 548	38 274 548
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>38 216 000</b>	<b>58 548</b>	<b>38 274 548</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	38 216 000	26 346	38 242 346
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>0</b>	<b>32 202</b>	<b>32 202</b>
Årets ordinære avskrivninger	2 895 500	11 709	2 907 209
Økonomisk levetid	10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## IKM Consultants AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen renteinntekt	1 030 249	313 666
Annen finansinntekt	30	0
Valutagevinst	320 432	178 460
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 350 711</b>	<b>492 125</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen rentekostnad	78 027	13 154
Annen finanskostnad	149 580	157 671
Valutatap	197 145	87 122
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>424 751</b>	<b>257 947</b>

#### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 967 177	4 383 216
Endring i utsatt skattefordel	13 390	3 969
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 980 567</b>	<b>4 387 185</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	19 743 440	17 038 424
Permanente forskjeller	2 895 500	2 903 323
Endring i midlertidige forskjeller	-60 862	-18 041
Avgitt konsernbidrag	-22 578 077	-19 923 706
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 967 177	4 383 215
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 967 177	-4 383 215
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	19 743 440	17 038 424
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 343 557	3 748 453
Skatteeffekt av permanente forskjeller	637 010	638 731
<b>Sum</b>	<b>4 980 567</b>	<b>4 387 185</b>
Effektiv skattesats	25,2 %	25,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-43 738	-54 600	-10 862
Fordringer	-122 000	-172 000	-50 000
<b>Sum</b>	<b>-165 738</b>	<b>-226 600</b>	<b>-60 862</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-165 738</b>	<b>-226 600</b>	<b>-60 862</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-36 462</b>	<b>-49 852</b>	<b>-13 390</b>



## IKM Consultants AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	2 241 250	77 804	5 153 051	-2 348 761	5 123 345
<b>Pr 01.01.2023</b>	<b>2 241 250</b>	<b>77 804</b>	<b>5 153 051</b>	<b>-2 348 761</b>	<b>5 123 345</b>
Årets resultat	0	0	0	14 762 873	14 762 873
Konsernbidrag mottatt	0	0	0	17 610 900	17 610 900
Konsernbidrag avgitt	0	0	0	-24 610 900	-24 610 900
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>2 241 250</b>	<b>77 804</b>	<b>5 153 051</b>	<b>5 414 112</b>	<b>12 886 218</b>

#### Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

IKM Gruppen AS konsern er tildelt en fellesbevilgning med ramme per 31.12.2023 på 370 MNOK.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen med morselskapet IKM Gruppen AS som hovedkontoinnehaver.

Disponert/innestående beløp på konsernkonto inngår som mellomværende med konsernselskap. Renter blir fordelt etter faktisk bruk.

Selskapet har per 31.12.2023 en intern bevilgingsramme på 30 MNOK. Per 31.12.2023 har selskapet innestående 21 MNOK. Per 31.12.2023 utgjør samlet trekk på konsernkontoordningen 323 MNOK. Deltakerne er solidarisk ansvarlige for de samlede forpliktelsene under konsernkontoordningen.

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets bevilgning på totalt 370 MNOK med tillegg av bedriftslån på 350 MNOK.

	Bokført verdi 31.12
Kundefordringer	178 127 775
Driftsmidler	32 202
<b>Sum</b>	<b>178 159 978</b>

#### Note 9 Fordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	168 416 215	168 865 068
Avsetning til tap	122 000	172 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>168 294 215</b>	<b>168 693 068</b>

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.



## IKM Consultants AS

### Noter til regnskapet 2023

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	9 833 561	10 715 797	15 745 980	13 495 283
<b>Sum</b>	<b>9 833 561</b>	<b>10 715 797</b>	<b>15 745 980</b>	<b>13 495 283</b>

	Fordring konsernkonto		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	21 355 891	31 994 148	0	0
<b>Sum</b>	<b>21 355 891</b>	<b>31 994 148</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Fordring konsernbidrag		Skyldig konsernbidrag	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	17 610 900	15 540 490	29 578 077	34 923 706
<b>Sum</b>	<b>17 610 900</b>	<b>15 540 490</b>	<b>29 578 077</b>	<b>34 923 706</b>

#### Note 11 Skattetrekkmidler

Selskapet har skattetrekkgaranti hos Liberty Mutual Insurance Europe SE, der House of Guarantees AS representerer Liberty Mutual Insurance Europe SE som forsikringsformidler /agent på 9,5 millioner kroner.

#### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i IKM Consultants AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	8 000	280,2	2 241 250
<b>Sum</b>	<b>8 000</b>		<b>2 241 250</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
IKM Gruppen AS	8 000	100,0	100,0

Morselskapet i konsernet IKM Gruppen avlegger konsernregnskap.

Konsernregnskapet fåes utlevert i IKM Gruppen AS sine lokaler i Ljosheimveien 14 i Sola kommune.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page  
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

**Arne Vervik**

786e0b52-f7a0-484e-8373-218f53f4f2d2 - 2024-06-18 14:17:32 UTC +03:00  
BankID - c237dc18-bb3d-4cbb-8d40-ae7c53e36066 - NO

**Erling Meinich-Bache**

39fa5ffe-6f38-4526-858a-426e547ec5dd - 2024-06-19 09:03:08 UTC +03:00  
BankID - 5fbeb59c-0ea9-4b08-82bf-3b4d2c8a0667 - NO

**Ståle Kyllingstad**

3250e51d-2373-448f-9a8b-4e1c6d75e014 - 2024-06-19 13:15:27 UTC +03:00  
BankID - bc754c6d-8eb5-4b45-9d4c-c965d37795c4 - NO

**Mariann Espedal Ericson**

7d25c91f-18f9-457b-9b4b-09e9056e38fc - 2024-06-25 13:16:00 UTC +03:00  
BankID - 3510add8-af98-4a88-a14c-e18654379fdc - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/218132bc-6510-4e7f-bd01-08e8447a3f27>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



# Deloitte.

Deloitte AS  
Knud Holms gate 8  
NO-4005 Stavanger  
Norway

+47 51 81 56 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i IKM Consultants AS
